

<b>SLEPÝ ROZPOČET</b>	
<b>Investor:</b>	<b>Město Orlová, Osvobození 796, Orlová Lutyně 735 14</b>
<b>Akce:</b>	<b>"Vylepšení dětského hřiště na ul. Okružní v Orlové-Lutyni"</b>

předmět	množst.	jednot.	cena			
			jednotková	v Kč bez DPH	DPH 21 %	Celkem s DPH
Dvojhoupačka Guma + Baby - celokov	1	Ks	17 150,00	17 150,00	3 601,50	20 751,50
montáž vč. likvidace původní	1	Ks	4 555,00	4 555,00	956,55	5 511,55
Dopadová plocha - zatr.rohož 1x1m	27	m2	850,00	22 950,00	4 819,50	27 769,50
Pískoviště z prkenným víkem z dílů	1	Ks	27 000,00	27 000,00	5 670,00	32 670,00
montáž	1	Ks	2 900,00	2 900,00	609,00	3 509,00
Kolotoč roztáčecí Alestra - pr. 1,7m	1	Ks	36 800,00	36 800,00	7 728,00	44 528,00
montáž vč. likvidace původního	1	Ks	7 900,00	7 900,00	1 659,00	9 559,00
Pružinové houpadlo Pes AL	1	Ks	9 932,00	9 932,00	2 085,72	12 017,72
montáž	1	Ks	950,00	950,00	199,50	1 149,50
Dendrofon	1	Ks	12 890,00	12 890,00	2 706,90	15 596,90
montáž	1	Ks	2 277,00	2 277,00	478,17	2 755,17
Dobrodružný lanový most	1	Ks	34 222,00	34 222,00	7 186,62	41 408,62
montáž	1	Ks	3 555,00	3 555,00	746,55	4 301,55
Lavička Alestra s opěradlem	2	Ks	5 550,00	11 100,00	2 331,00	13 431,00
montáž	2	Ks	1 070,00	2 140,00	449,40	2 589,40
Nátěr kovové konstrukce skluzavky - stávající	1	Ks	900,00	900,00	189,00	1 089,00
Doplnění dopadové plochy ke skluzavce - zatravňovací rohož 1x1m	1	Ks	850,00	850,00	178,50	1 028,50
Doprava	1	Ks		-	-	-
<b>Celkem</b>				<b>198 071,00</b>	<b>41 594,91</b>	<b>239 665,91</b>
				<i>Zaokrouhlení</i>		

Datum zpracování:

.....

---

 podpis razítko